
UCHWAŁA NR 752/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 67.640 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 174.236.110 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 133.993.322 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 40.242.788 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 87.640 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 20.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 87.640 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 67.640 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2021 w wysokości 191.484.427 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 132.651.620 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 58.832.807 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372394E-E3D4-47C0-991F-55C82B4D3B80. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 752/2021 z dnia 31 maja 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 022 007,00 0,00 67 640,00 1 089 647,00 1 089 647,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 022 007,00 0,00 67 640,00 1 089 647,00 1 089 647,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 361 518,00 0,00 67 640,00 429 158,00 429 158,00 0,00 

   Razem 174 168 470,00 0,00 67 640,00 174 236 110,00 133 993 322,00 40 242 788,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372394E-E3D4-47C0-991F-55C82B4D3B80. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych w łącznej wysokości 67.640 zł, 
w tym: 

1) o kwotę dotacji celowej w wysokości 7.640 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną zadań 
z zakresu gospodarki nieruchomościami, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.99.2021 
z dnia 13 maja 2021r.; 

2) o kwotę dotacji celowej w wysokości 60.000 zł z przeznaczeniem na zadania merytoryczne w obrębie 
gospodarki nieruchomościami, zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-
I.3111.3.68.2021 z dnia 20 maja 2021r., z tego: 
a) o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa, 
b) o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na aktualizację opłat za trwały zarząd i wieczyste użytkowanie 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa innych niż przeznaczone na cele mieszkaniowe, 
c) o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie operatów szacunkowych w celu ustalenia wysokości 

odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372394E-E3D4-47C0-991F-55C82B4D3B80. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 752/2021 z dnia 31 maja 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 366 518,00 366 518,00 366 518,00 282 100,00 84 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 67 640,00 67 640,00 67 640,00 7 640,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 434 158,00 434 158,00 434 158,00 289 740,00 144 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 366 518,00 366 518,00 366 518,00 282 100,00 84 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 67 640,00 67 640,00 67 640,00 7 640,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 434 158,00 434 158,00 434 158,00 289 740,00 144 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 184 941,00 54 859 613,00 44 026 629,00 38 317 044,00 5 709 585,00 4 828 000,00 127 362,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 325 328,00 9 325 328,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 64 184 941,00 54 859 613,00 44 026 629,00 38 297 044,00 5 729 585,00 4 828 000,00 127 362,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 325 328,00 9 325 328,00 502 885,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 160 908,00 4 160 908,00 4 160 908,00 3 889 026,00 271 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły 
podstawowe 
specjalne po zmianach 4 160 908,00 4 160 908,00 4 160 908,00 3 869 026,00 291 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 191 416 787,00 132 583 980,00 109 733 347,00 84 452 681,00 25 280 666,00 9 354 295,00 5 912 033,00 6 283 305,00 0,00 1 301 000,00 58 832 807,00 58 832 807,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 87 640,00 87 640,00 87 640,00 7 640,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 191 484 427,00 132 651 620,00 109 800 987,00 84 440 321,00 25 360 666,00 9 354 295,00 5 912 033,00 6 283 305,00 0,00 1 301 000,00 58 832 807,00 58 832 807,00 15 183 351,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372394E-E3D4-47C0-991F-55C82B4D3B80. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 752/2021 z dnia 31 maja 2021r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 361 518,00 0,00 67 640,00 429 158,00 429 158,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 518,00 0,00 67 640,00 429 158,00 429 158,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 361 518,00 0,00 67 640,00 429 158,00 429 158,00 0,00 

   Razem 15 857 159,00 0,00 67 640,00 15 924 799,00 15 901 199,00 23 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372394E-E3D4-47C0-991F-55C82B4D3B80. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 752/2021 z dnia 31 maja 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 361 518,00 361 518,00 361 518,00 282 100,00 79 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 67 640,00 67 640,00 67 640,00 7 640,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 429 158,00 429 158,00 429 158,00 289 740,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 361 518,00 361 518,00 361 518,00 282 100,00 79 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 67 640,00 67 640,00 67 640,00 7 640,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 429 158,00 429 158,00 429 158,00 289 740,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 857 159,00 15 833 559,00 14 175 444,00 10 265 889,00 3 909 555,00 190 080,00 1 468 035,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 67 640,00 67 640,00 67 640,00 7 640,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 15 924 799,00 15 901 199,00 14 243 084,00 10 273 529,00 3 969 555,00 190 080,00 1 468 035,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372394E-E3D4-47C0-991F-55C82B4D3B80. Podpisany Strona 6



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 
20.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na remont schodów. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 67.640 zł, w tym: 

- o kwotę 7.640 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami, 

- o kwotę 60.000 zł z przeznaczeniem na zadania merytoryczne w obrębie gospodarki nieruchomościami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372394E-E3D4-47C0-991F-55C82B4D3B80. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 2 Punkt 2 Litera c


	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)



